BS 18 LT BL Q (602334800) Akutrell/kruvikeeraja
18V 2x4Ah LiHD; laadur ASC 55; metaBOX 145

tellimiskood 602334800
EAN 4007430334947
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Harjadeta mootoriga trellpuur tagab optimaalse v8imsuse ndudlike tddde jaoks

Metabo Quick-System: tarvikuhoidja ja tarviku kiirvahetus

e Jouline harjadeta mootor suurimaks t6hususeks ja pikaks aku to6ajaks

Integreeritud té6kohavalgustus

Mugav véoklamber ja otsakuhoidja - vdimalik kinnitada nii trelli paremale kui ka vasakule poole

LiHD aku tagab suurima v8imsuse ning aarmiselt pika té6aja ja kasutusea

metaBOXiga, intelligentne lahendus transpordiks ja hoiustamiseks

Palju brande, Uks akuslUsteem: see toode on kombineeritav k&ikide CAS-margistusega 18 V akude ja laadijatega:
www.cordless-alliance-system.com
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meiabo

Tehnilised vaartused

Tunnussuurused

Aku tap

akupinge

Aku mahutavus

Pehme vadandemoment
Kdva vadndemoment
seadistatav pdérdemoment
puuri labimaat, teras
Okaspuidu puurimis-@
podrlemiskiirused tuhikaigul
padruni kinnitusvahe

Mass ilma akuta

Mass koos akuga
Vibratsioon

Metalli puurimine

Mddtemaaramatus K
Miraheide

helirdhu tase
HelivGimsuse tase (LWA)

Mddtemadramatus K

LiHD

18V

2 x4 Ah

34 Nm

75 Nm
0.7-8 Nm
13 mm

38 mm
0-600/0-2100/min
1.5-13 mm
1.3kg
1.8 kg

2.3 m/s?

1.5 m/s?

77 dB(A)
88 dB(A)
3dB(A)

Tarnekomplekt

Kiirvahetuspadrun

Kiirvahetusslsteem

Voéoklamber koos otsakuhoidikuga

2 LiHD akut (18 V / 4,0 Ah)

Ohkjahutusega laadija ASC 55 "AIR COOLED"

metaBOX 145
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